dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO fAnanos UnbwaT PaydoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008891

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.02.2014
yneHoB POO
I0p. 1ML0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
oueHKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
nn 4 7
2018-037 f1anos vinewar 02.07.2018 KBapTupa pPbIHOYHaA
Paydosuny
NN dnanos Unbwat
2018-038 03.07.2018 KBapTupa pblHOYHas
Paydosuy
UM dnanos Unbwat .
2018-039 09.07.2018 XKUNON O0M pbIHOYHas
Paygosuny
NN dnanos Unbwat .
2018-040 29.07.2018 XKUI0N O0M pbIHOYHasA
Paygosuny
UM dnanos NUnbLwatT
2018-041 05.08.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
Paydosuny
NN dnanos UnbLiaT
2018-042 08.08.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
Paydosuny
NN dnanos UnbliaT
2018-043 15.08.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
Paydosuny
nn Ananos U a
2018-044 nianos vinetiar 21.08.2018 XKUNON A0M pbIHOYHaA
Paydosuy
NN dnanos Unbwat
2018-045 22.08.2018 KBapTupa pblHOYHas
Paydosuy
NN dnanos Unbwat
2018-046 30.08.2018 KBapTupa pblHOYHas

Paygosuny



2018-047

2018-048

2018-049

2018-050

2018-051

2018-052

UM dnanos Unbwat
Paygosuny

NN Ananos NnbwaT
Paygosuny

NN Ananos NnbwaT
Paydosuny

NN dnanos UnbliaT
Paydosuny

NN dnanos UnbliaT
Paydosuy

NN Adnanos UnbliaT
Paydosuy

03.09.2018

05.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMewleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



