Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ялалов Ильшат Рауфович  008891  07.02.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2018-037	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	02.07.2018	квартира	рыночная
2018-038	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	03.07.2018	квартира	рыночная						
2018-039	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	09.07.2018	жилой дом	рыночная						
2018-040	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	29.07.2018	жилой дом	рыночная						
2018-041	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	05.08.2018	квартира	рыночная						
2018-042	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	08.08.2018	квартира	рыночная						
2018-043	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	15.08.2018	квартира	рыночная						
2018-044	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	21.08.2018	жилой дом	рыночная						
2018-045	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	22.08.2018	квартира	рыночная						
2018-046	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	30.08.2018	квартира	рыночная						

2018-047	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	03.09.2018	квартира	рыночная
2018-048	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	05.09.2018	автомобиль	рыночная
2018-049	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	08.09.2018	квартира	рыночная
2018-050	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	15.09.2018	квартира	рыночная
2018-051	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	21.09.2018	нежилое помещение	рыночная
2018-052	ИП Ялалов Ильшат Рауфович	28.09.2018	нежилое помещение	рыночная